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Aeschi Thomas M -
-
N: +41 79 765 66 41
E: thomas@aeschi.com
H: www.aeschi.com

Postfach
6302 Zug

-
-
-
-
-

Unternehmer: Selbständig, 
Selbständig
lic.oec.HSG, Harvard MPA

d ZG
V
2011

1979

Amaudruz Céline F -
-
-
E: celine.amaudruz@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Gestionnaire de fortune: Employé, 
Reyl & Cie SA, Andere
lic. en droit

f GE
V
2011

1979

Amoos Emmanuel M Rue Beausite 5
3960 Sierre

-
-
-
E: Emmanuel.Amoos@parl.ch
H: www.emmanuelamoos.ch

-
-
-
-
-

Responsable administratif: Employé, 
Sigmacom Telecom SA, Andere

f VS
S
2021

1980

Badran Jacqueline F Zeix AG
Badenerstrasse 65
8004 Zürich

T: +41 44 247 78 78
F: +41 44 247 78 88
-
E: jacqueline.badran@parl.ch
H: www.badran.ch

-
-
-
-
-

Unternehmer/in
dipl.phil.II et lic.rer.publ.HSG

d ZH
S
2011

1961

Bendahan Samuel M -
-
-
E: samuel.bendahan@parl.ch
-

Route des Plaines-du-Loup 41
1018 Lausanne

-
-
-
-
-

Consultant: Employé, BSC 
Association
Direktionspräsident/in, Société 
Coopérative de Construction et 
d'Habitation Le Bled
Maître d'Enseignement et de 
Recherche HEC - UNIL: Employé, 
Université de Lausanne / EPFL
Economiste, Dr. Sc. Eco

f VD
S
2017

1980

Bertschy Kathrin F -
-
N: +41 78 667 68 85
E: kathrin.bertschy@parl.ch
H: www.kathrinbertschy.ch

c/o alliance F
Länggasstrasse 10
3012 Bern

-
-
-
-
-

Ökonom/in: Angestellt, allianceF
Ökonom/in
lic. rer. pol.

d BE
GL
2011

1979

Bregy Philipp Matthias M Aletschstrasse 7
3904 Naters

T: +41 27 923 00 00
-
N: +41 78 616 70 07
E: philipp.bregy@parl.ch
H: www.pm-bregy.ch

Aletschstrasse 7
3904 Naters

-
-
-
-
-

Rechtsanwalt/anwältin: Selbständig, 
rieder . pfammatter . bregy - 
Rechtsanwalts- und Notariatskanzlei, 
Partner/in

d VS
M-E
2019

1978

Buffat Michaël M -
-
-
E: michael.buffat@parl.ch
-

Chemin de la Riaz 3
1418 Vuarrens

-
-
-
-
-

Finanzberater/in, Indépendant f VD
V
2015

1979

Burgherr Thomas M T: +41 62 758 12 09
F: +41 62 758 30 16
N: +41 79 344 80 27
E: thomas.burgherr@parl.ch
H: www.burgherrag.ch

Sonnenrain 104
5058 Wiliberg

-
-
-
-
-

Geschäftsführer/in
Eidg. dipl. Zimmermeister

d AG
V
2015

1962
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Dobler Marcel M dobler.swiss
Postfach 2053
8645 Jona

-
-
N: +41 78 648 48 26
E: marcel.dobler@parl.ch
H: www.marcel-dobler.ch

-
-
-
-
-

Unternehmer/in d SG
RL
2015

1980

Feller Olivier M Case postale 671
1001 Lausanne

-
-
-
-
H: www.olivierfeller.ch

-
-
-
-
-

Directeur de la Chambre vaudoise 
immobilière
Secrétaire général de la Fédération 
romande immobilière
lic. en droit

f VD
RL
2011

1974

Grossen Jürg M Elektroplan Buchs & Grossen AG
Rollstrasse 24
3714 Frutigen

T: +41 33 672 10 50
-
-
E: juerg.grossen@parl.ch
H: www.elektro-plan.ch

Rollstrasse 24
3714 Frutigen

-
-
-
-
-

Elektroplaner d BE
GL
2011

1969

Hübscher Martin M Liebensberg 42
8543 Bertschikon

-
-
-
-
-

Liebensberg 42
8543 Bertschikon

-
-
-
-
-

Agronom/in, Hübscher Liebensberg, 
Betriebsleiter/in

d ZH
V
2023

1969

Kamerzin Sidney M T: +41 27 455 91 91
F: +41 27 455 91 92
-
E: sidney.kamerzin@parl.ch
H: www.sidneykamerzin.ch

Chemin des Vendanges 25
3960 Sierre

-
-
-
-
-

Avocat et notaire: Independent
Dr. en droit

f VS
M-E
2019

1975

Martullo-Blocher Magdalena F EMS-CHEMIE HOLDING AG
Fuederholzstrasse 34
8704 Herrliberg

T: +41 44 915 70 00
F: +41 44 915 70 02
-
E: magdalena@martullo-blocher.ch
H: www.martullo-blocher.ch

-
-
-
-
-

CEO: Angestellt, EMS-CHEMIE AG
lic. oec. HSG

d GR
V
2015

1969

Matter Thomas M Helvetische Bank
Seefeldstrasse 215
8008 Zürich

-
-
-
-
H: www.mattergroup.ch

-
-
-
-
-

Unternehmer/in d ZH
V
2014

1966

Michaud Gigon Sophie F -
-
-
E: sophie.michaud_gigon@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Direktor/in: Employé, Fédération 
romande des consommateurs FRC

f VD
G
2019

1975

Müller Leo M Anwaltskanzlei und Notariat
Hauptplatz 4
Postfach
6017 Ruswil

T: +41 41 495 28 20
-
N: +41 79 363 32 60
E: leo.mueller@parl.ch
H: www.leo-mueller.ch

Museggstrasse 12
6017 Ruswil

-
-
-
-
-

Rechtsanwalt/anwältin und Notar/in
lic. iur. / dipl. Ing.-Agr. FH

d LU
M-E
2011

1958

Pamini Paolo M PricewaterhouseCoopers SA
Piazza Indipendenza 1
6900 Lugano

-
-
-
E: paolo.pamini@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Berater/in, PricewaterhouseCoopers 
SA, Andere
Lehrbauftragte/r, ETH Zürich, 
Leiter/in
Lehrbauftragte/r, Universität Luzern
Dr. oec., eidg. dipl. Steuerexperte

d TI
V
2023

1977
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Ritter Markus M T: +41 71 755 77 11
-
-
E: markus.ritter@parl.ch
H: www.markusritter.ch

Krans 4
9450 Altstätten

-
-
-
-
-

Landwirt/in
Wirtschaftsingenieur FH

d SG
M-E
2011

1967

Ryser Franziska F -
-
-
E: franziska.ryser@parl.ch
H: franziskaryser.ch

Schneebergstrasse 2
9000 St. Gallen

-
-
-
-
-

MSc ETH Masch.-Ing. / Dr. sc. ETH 
Zürich

d SG
G
2019

1991

Schneeberger Daniela F Langackerstrasse 25
4441 Thürnen

-
-
-
E: daniela.schneeberger@parl.ch
H: www.danielaschneeberger.ch

Langackerstrasse 25
4441 Thürnen

-
-
-
-
-

Treuhänder/in d BL
RL
2011

1967

Walti Beat M Wenger Vieli AG
Dufourstrasse 56
Postfach
8034 Zürich

T: +41 58 958 58 58
-
-
E: beat.walti@gmx.ch
H: www.beatwalti.ch

-
-
-
-
-

Rechtsanwalt/anwältin
Dr. iur.

d ZH
RL
2014

1968

Wermuth Cédric M T: +41 31 329 69 69
-
N: +41 79 783 83 29
E: cedric.wermuth@parl.ch
H: www.cedricwermuth.ch

SP Schweiz - PS Suisse - PS 
Svizzero
Theaterplatz 4
Postfach
3001 Bern

-
-
-
-
-

lic. phil. / Master of Arts UZH d AG
S
2011

1986

Widmer Céline F -
-
-
E: celine.widmer@parl.ch
H: www.celine-widmer.ch

-
-
-
-
-

lic. phil. / Master of Arts UZH d ZH
S
2019

1978
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